МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«ПЕРВОМАЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

29.09. 2022                           № 153/1

Об утверждении решения школьной  аттестационной комиссии от 29.09.2022

На основании протокола заседания школьной  аттестационной комиссии

от 29.09.2022г.  № 1   ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Утвердить решение аттестационной комиссии МБОУ «Первомайская средняя

общеобразовательная школа» о соответствии занимаемой должности сроком на 5

лет педагогических работников:

1. Моисеева Анастасия Геннадьевна соответствует занимаемой должности

«учитель».

2. Гусева Алена Алексеевна соответствует занимаемой должности «учитель».

3. Ершова Анастасия Владимировна соответствует занимаемой должности

«учитель».

4. Яковлева Олеся Николаевна соответствует занимаемой должности   «учитель».

5. Копылова Ольга Васильевна соответствует занимаемой должности «учитель».

6. Борисова Екатерина Владимировна соответствует занимаемой должности

«учитель».

7. Полякова Анна Анатольевна соответствует занимаемой должности   «учитель».

 II.  Контроль  исполнения    приказа  оставляю за собой.

Директор    школы                                                                            Л.А. Груздева